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Alle Montagebauteile sind immer korrekt zu befestigen und regelmässig zu prüfen, wenn nötig, festzuziehen.
Die Schrauben dürfen nicht überdreht werden.
Achtung: Bei mangelhafter Montage besteht Gefahr für die Sicherheit.
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Teil Nr.
Pièces Nr.
Pieces No.
ЧƨƹƺǄ Hoƴ.
Kawalek Nr.

Parça No
Kusů Nr.
Kusov Nr.
Pezzi Nr.
Nr piese.

Darab száma.
Stukken Nr.
Kārtas nr.

1
2
3
4
5

1
1
2
1
2

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

1356 x 160 x 18
880 x 110 x 18
768 x 100 x 18
880 x 80 x 18
150 x 60 x 18

Anzahl
Quantité
Quantity

КоƳưчеƹƺƪо
Ilość 

Miktar
Množství
Množstvo
Quantità

Cantitatea
Mennyiség

Hoeveelheid
Skaits

Kasten Nr.
Colli Nr.
Colli No.

KоƸоƩƲƨ Hoƴ.
Polu Nr.

Kutusu Nr.
Kolonka ą.

PoĆet balení
Colli Nr.

Nu pachete
Colli száma.

Colli Nr.
Kastes nr.

Maß, mm
Dimensions, mm
Dimensions, mm
РƨƯƴеƸǃ, mm
Wymiary, mm
Boyutlar, mm
Rozměry, mm
Rozmery, mm

Dimensioni, mm
Dimensiuni, mm

Méretek, mm
Afmetingen, mm

Izmēri, mm
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Godātais pircēj, šeit Jums ir iespēja izmērīt pievienotās skrūves.
Dear customer, here you have the possibillity of measuring the supplied screws.

Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Möglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.
UK
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